
 

Università degli Studi di Trento 

 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL RETTORE  

oggetto: RETTIFICA D.R. 1354 del 23 dicembre 2022 “Procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto 

di professore/professoressa universitario/a di ruolo di prima fascia mediante chiamata ai sensi dell’art. 

18, comma 1, Legge 240/2010 - settore concorsuale 13/B2 (Economia aziendale) – settore scientifico 

disciplinare SECS-P/07 (Economia aziendale) – Dipartimento di Economia e Management.” 

IL RETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con D.R. 167 del 23 aprile 2012; 

Vista la legge n. 168/1989 “Istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica” ed 

in particolare l’art. 6, in base al quale le Università sono dotate di autonomia regolamentare; 

Visto il “Regolamento per il reclutamento e la progressione di carriera di professori e di ricercatori e per il 

conferimento degli assegni di ricerca di cui all’art. 22, L. 240/2010” emanato con D.R. n. 8 del 10.01.2018 e 

modificato, da ultimo, con D.R. n. 168 del 09.02.2022; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia e Management del 16 novembre 2022; 

Vista la delibera del Comitato per il Reclutamento e lo Sviluppo delle Carriere del 16 dicembre 2022; 

Vista la delibera del Senato Accademico del 19 dicembre 2022; 

Visto il proprio Decreto n. 1354 del 23 dicembre 2022, “Procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di 

professore/professoressa universitario/a di ruolo di prima fascia mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 

1, Legge 240/2010 - settore concorsuale 13/B2 (Economia aziendale) – settore scientifico disciplinare SECS-

P/07 (Economia aziendale) – Dipartimento di Economia e Management”; 

Considerato che, per mero errore materiale, nel titolo del bando è stato indicato il “settore concorsuale 13/B2 

(Economia aziendale)” anziché il “settore concorsuale 13/B1 (Economia aziendale)”; 

Ritenuto necessario apportare la rettifica del mero errore materiale presente nel bando emanato con proprio 

decreto n. 1354 di data 23 dicembre 2022; 

10|2023|RET-11/01/2023 - Decreto



 

Università degli Studi di Trento 

 

pagina 2 di 2 

Considerato che la data di pubblicazione dell’avviso in Gazzetta Ufficiale e la contestuale apertura delle 

domande di partecipazione al concorso è prevista per il 17 gennaio 2023; 

 DECRETA 

Art. 1 – Nel D.R. n. 1354 di data 23 dicembre 2022 “Procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di 

professore/professoressa universitario/a di ruolo di prima fascia mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 

1, Legge 240/2010 - settore concorsuale 13/B2 (Economia aziendale) – settore scientifico disciplinare SECS-

P/07 (Economia aziendale) – Dipartimento di Economia e Management” 

il titolo è modificato come di seguito: 

Procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di professore/professoressa universitario/a di ruolo di 

prima fascia mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 240/2010 - settore concorsuale 

13/B1 (Economia aziendale) – settore scientifico disciplinare SECS-P/07 (Economia aziendale) – 

Dipartimento di Economia e Management. 

Art. 2 - Restano ferme tutte le altre disposizioni previste dal D.R. n. 1354 del 23 dicembre 2022. 

 

Il Rettore 

Prof. Flavio Deflorian 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2023-01-10T17:31:02+0100
	IT
	Flavio Deflorian




